Karta produktu

Wytgcznik mocy MEKMS8T 4P 400A

z regulacjg L 50kA

Numer katalogowy: MEKM8T-400H-4

Grupa

Rodzaj napiecia zasilania

Napiecie znamionowe Ue (V)

Prad znamionowy (A)

Uktad biegunéw

Napiecie znamionowe izolacji Ui [V]

Znamionowa zwarciowa zdolnos¢ wytaczania
lcn kA

Czestotliwos¢ (Hz)

Stopien ochrony (IP)
Szerokos¢ [W] (mm)

Sposéb montazu

Materiat wykonania obudowy
Certyfikaty

Seria

Wytaczniki mocy
AC

230/400

400

3P+N

1000

50

50/60

20

185

Panel

Tworzywo sztuczne
CE,ROHS

MEKMT z nastawag

Producent Meyerpolska Sp. z o.0.

= biuro@meyerpolska.com [ 786-325-164

© meyerpolska.com


http://www.tcpdf.org

